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Link do produktu: https://alnar.pl/dedra-statyw-150cm-14-mc0910-p-31058.html

: DEDRA STATYW 150cm 1/4" MC0910

Cena brutto

i Cena netto

/ Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

DEDRA STATYW 150cm 1/4"

Opis:

105,00 zt
85,37 zt
1-3dni
MC0910
DEDRA

® Statyw do stosowania z laserem lub innym urzadzeniem np. aparatem fotograficznym czy kamera.

e Statyw wykonany jest z aluminium co zapewnia lekka i stabilng konstrukcje.
¢ Maksymalna wysokos¢ statywu po roztozeniu wynosi 150 cm.

e Platforme do ktérej mocowany jest laser czy aparat mozemy regulowa¢ pod dowolnym katem.
* Dla poprawnego wypoziomowania statywu, w platformie znajduje sie poziomica informujaca nas o stopniu potozenia.

® Dostarczany z pokrowcem ochronnym.
Dane techniczne:

¢ Maksymalna wysokos¢: 150cm
¢ Gwint montazowy: 1/4"
e Materiat wykonania: aluminium
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